y T.C. GENGLIK VE SPOR BAKANLIGI
SPOR HIZMETLERI GENEL MUDURLUGU

FEDERASYON YARISMA

BADMINTON 2. ETAP MUSABAKALARI

BASKETBOL 2. ETAP MUSABAKALARI

ANADOLU YILDIZLAR LiGI

KARATE TURKIYE BIRINCILIGI MUSABAKALARI
TENIS 2. ETAP MUSABAKALARI

ATICILIK FEDERASYONU 4.BOLGESEL MALAZGIRT KUPASI

A ERKEK MILLI TAKIM TURKISH AIRLINES DBB SUPER CUP

BASKETBOL FEDERASYONU

16 YAS ALTI ERKEKLER AVRUPA SAMPIYONASI

BILARDO FEDERASYONU 3 BANT BILARDO TURKIYE SAMPIYONASI

BISIKLET FEDERASYONU TOUR OF KONYA

BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU DUNYA BOCCE OYUNLARI

FUTBOL FEDERASYONU TRENDYOL SUPER LIG 2. HAFTA

GELENEKSEL GURESLER FEDERASYONU ULUSAL GELENEKSEL GURES YARISMALARI

GOLF FEDERASYONU YEREL 18 YAS ALTI TURU ANADOLU 5. AYAK

DUNYA OYUNLARI
HAVA SPORLARI FEDERASY!
ACRO SHOW
KICK BOKS FEDERASYONU DUNYA OYUNLARI

MODERN PENTATLON FEDERASYONU UIPM TETRATLON DUNYA SAMPIYONASI

OTOMOBIL SPORLARI FEDARASYONU 2025 TURKIYE OFFROAD SAMPIYONASI 4. AYAK

KESAN BELEDIYESI 20. ULUSLARARASI AGIK SATRANG TURNUVASI
SATRANG FEDERASYONU

TURKIYE SATRANG SUPER LIGI

ITF WORLD TENNIS MASTER TOUR - MT200 CAMYUVA
TENIS FEDERASYONU

HAFTASONU TURNUVASI

VOLEYBOL FEDERAS U21 DUNYA SAMPiIYONASI KADINLAR

YELKEN FEDERASYONU ILCAG /ILCA7 AVRUPA SAMPIYONASI

YURTDISI ULUSLARARASI YARISMALAR

ULUSAL VE ULUSLARARASI

YARISMA PROGRAMI

MUSABAKA VEYA KATEGORI

YILDIZLAR
YILDIZLAR
YILDIZLAR
YILDIZLAR
GENGLER - BUYUKLER - VETERANLAR
ALMANYA - TURKIYE
TURKIYE - LETONYA
B KATEGORISI
BUYUK ERKEK
BUYUKLER
GALATASARAY A.S. - FATIH KARAGUMRUK A.S.
KARAKUCAK - YAGLI GURES
GENGLER
BUYUKLER VE GENGLER
BUYUKLER VE GENGLER
K1 STYLE / POINT FIGHTING
u1s
BUYUKLER - GENGLER
GENEL
GENEL
ITF MASTER
8-9-10 YAS
TURKIYE - JAPONYA

BUYUKLER

YURTICI ULUSLARARASI YARISMALAR

10:00

10:00

10:00

10:00

09:00

18:00

15:00

09:00

10:00

09:00 - 18:00

21:30

09:00

09:00 - 16:00

09.00

09:00

10:00

15:00

09:00

09:00

16:00

07:00 - 17:00

15 AGusTOS 2025 - CUMA

ERZURUM / YOZGAT

BILECIK / ISPARTA / KARABUK / ELAZIG

KONYA (KULU)

ADANA / AYDIN / BATMAN / TRABZON

KONYA / MARAS

ALMANYA / MUNIH

GURCISTAN / TiFLIS

SAMSUN

KONYA

GIN / CHENGDU

ISTANBUL

ISTANBUL / KASTAMONU

SAMSUN / VEZIRKOPRU

GIN / CHENGDU

ISVIGRE / VILLENEUVE

GIN / CHENGDU

MISIR

SAMSUN / VEZIRKOPRU

EDIRNE

ANKARA

ANTALYA

ANTALYA / AYDIN / iZMIR / KOCAELI / MUGLA

ENDONEZYA / SURABAYA

ISVEG / MAARSTRAND

ULUSAL YARISMALAR

CANLI YAYIN

S SPORT PLUS
YOUTUBE/FIBA

BILARDO.COM.TR/CANLIYAYINLAR

BEIN SPORTS / BEIN CONNECT

KESANOPEN.TSF.ORG.TR/

SUPERLIG.TSF.ORG.TR/




